

Årsredovisning

för

Holmgren invest AB

Org.nr. 556879-0876

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Sebastian Holmgren, Styrelseledamot
2025-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Holmgren invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt förvaltning av och handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant då tidigare försäljning av lagerprodukter bedrivits men nu flyttat till koncernföretaget samt ett intressebolag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 633 513	558 776	48 534	121 280	19 000
Resultat efter finansiella poster	-406 184	2 980 485	43 301	1 608 744	-7 676
Soliditet (%)	99	93	99	99	99

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 913 471	2 980 485	4 943 956
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	2 980 485	-2 980 485	0
Årets resultat	0	0	-406 184	-406 184
Belopp vid årets utgång	50 000	4 693 956	-406 184	4 337 772

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 693 956
Årets resultat	-406 184
Summa	4 287 772

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	4 087 772
Summa	4 287 772

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 633 513	558 776
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-726 000	726 000
Övriga rörelseintäkter		2	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 907 515	1 284 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 353 506	-1 258 400
Övriga externa kostnader		-845 482	-307 374
Personalkostnader		-116 508	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-4 315 496	-1 565 774
Rörelseresultat		-407 981	-280 992
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 163 267
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 894	98 532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	-322
Summa finansiella poster		1 797	3 261 477
Resultat efter finansiella poster		-406 184	2 980 485
Resultat före skatt		-406 184	2 980 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-406 184	2 980 485

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	642 500	0
Fordringar hos koncernföretag	4	2 200 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	625 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	6	1 050 000	0
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 905 000	625 000
Summa anläggningstillgångar		3 905 000	625 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	726 000
Summa varulager m.m.		0	726 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	262 538
Fordringar hos koncernföretag	4	0	740 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Övriga fordringar		22 002	234 753
Summa kortfristiga fordringar		22 002	1 237 291
Kassa och bank			
Kassa och bank		435 643	2 705 371
Summa kassa och bank		435 643	2 705 371
Summa omsättningstillgångar		457 645	4 668 662
SUMMA TILLGÅNGAR		4 362 645	5 293 662

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 693 956	1 913 471
Årets resultat		-406 184	2 980 485
Summa fritt eget kapital		4 287 772	4 893 956
Summa eget kapital		4 337 772	4 943 956
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 873	331 125
Skatteskulder		0	9 208
Övriga skulder		0	9 373
Summa kortfristiga skulder		24 873	349 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 362 645	5 293 662

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-20 000	-20 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	625 000	2 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	25 000
Försäljningar	-7 500	-2 500 000
Lämnade aktieägartillskott	0	600 000
Utgående anskaffningsvärden	642 500	625 000

2024-12-31

2023-12-31

Redovisat värde	642 500	625 000
------------------------	----------------	----------------

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Station W AB	559481-7230	Stockholm	250	
Brands In Hands AB	559249-9015	Stockholm	175	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Station W AB		100,00%	100,00%	25 000
Brands In Hands AB		70,00%	70,00%	617 500

Not 4 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	740 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	5 440 000	1 790 000
Reglerade fordringar	-3 980 000	-1 050 000
Utgående anskaffningsvärden	2 200 000	740 000
Redovisat värde	2 200 000	740 000

Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-12 500	-8 400
Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
Redovisat värde	12 500	0

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
JS Sweden AB	Gemensamt styrt företag	559483-7204	Stockholm	125	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
JS Sweden AB		50,00%	50,00%	12 500

Not 6 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 050 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 050 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 050 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Johannes Sebastian Holmgren

2025-02-20

Verkställande direktör, Styrelseledamot